



Мектеп кітапханасының 2023-2024 оқу жылына арналған жылдық жоспары

I. ОҚУ ЖЫЛЫНДАҒЫ НЕГІЗГІ МІНДЕТТЕР:

1. Оқушыларды оқыту мен тәрбиелеу үдерісіне көмектесу;
2. Оқушыларды кітапқа деген сүйіспеншілікке, кітапхананы қолдана білу дағдысына тәрбиелеу;
3. Жаңа әдебиеттер туралы оқырмандарды ақпараттандыру;
4. Әлемдік және ұлттық мәдени құндылықтарға тарту;
5. Өлкетану әдебиеттерін тарату;
6. Оқу-тәрбие үдерісін қамтамасыз ету мақсатында қордың құрылуы.

II. ОҚЫРМАНДАРМЕН ЖҰМЫС:

№ р/с	Жұмыс мазмұны	Мерзімі	Жауаптылар
ЖЕКЕ ЖҰМЫС			
1	Оқырмандарға қызмет көрсету.	ұдайы	Кітапханашы
2	Кітап беру кезіндегі ұсынылатын кеңестер.	ұдайы	Кітапханашы
3	Оқыған кітаптар туралы әңгімелесу.	ұдайы	Кітапханашы
4	Кітапханаға түскен жаңа кітаптар, журналдар туралы жарнамалық және ұсыныстық әңгімелер.	түсуіне қарай	Кітапханашы
ПЕДАГОГИКАЛЫҚ ҰЖЫММЕН ЖҰМЫС			
1	Жаңа оқу және әдістемелік әдебиеттер, журналдар, газеттер туралы мұғалімдерді ақпараттау.	түскенде	Кітапханашы
2	Сұралған тақырыптар туралы әдебиеттерді іздеу.	жыл бойы	Кітапханашы

3	Пән мұғалімдерімен ақпараттық-кеңес жұмысы.	жыл бойы	Кітапханашы
4	Әдебиеттерді ұсыну.	жыл бойы	Кітапханашы

МЕКТЕП ОҚУШЫЛАРЫМЕН ЖҰМЫС

1	Кітапхана кестесіне сәйкес оқушыларға қызмет көрсету.	ұдайы	Кітапханашы
2	Қарызы барларды анықтау мақсатында оқыту формулярларын қарастыру.	тоқсанына 1 рет	Кітапханашы
3	Жаңа жазылған оқырмандармен кітапхананы қолдану туралы әңгіме жүргізу.	ұдайы	Кітапханашы
4	Әр оқырманның жас ерекшелігіне сәйкес көркем әдебиеттер мен мерзімді баспаларды ұсыну.	ұдайы	Кітапханашы
5	Пән бойынша әдебиеттерді таңдау.	ұдайы	Кітапханашы
6	Девиянтты мінез-құлықты балалармен жұмыс: - оқу әдебиеттерімен қамтамасыз ету; - пәндер бойынша қажетті әдебиеттерді таңдауға көмектесу; - оқу залында үй тапсырмасын орындау, оқу; • мұғалімдерге кітап таңдау (әңгімелесулер, сынып сағаттарын өткізу үшін ұсынымдар);	жыл бойы	Кітапханашы

	<ul style="list-style-type: none"> • АИТВ/ЖИТС, нашақорлықтың алдын алу туралы кітаптарды қарап шығу; • кітап туралы ұсыныс кеңесі; • кітапхананың іс-шараларына қатысу; 	жыл бойы	Кітапханашы
--	---	----------	-------------

КІТАПХАНА БЕЛСЕНДІЛЕРІМЕН ЖҰМЫС

1	Белсенділер отырысы.	тоқсанына 1 рет	
2	Кітапты жөндеуге көмектесу.	ай сайын	Кітапханашы, кітапхана белсенділері

3	Оқулықтардың сақталуы бойынша рейдке қатысу.	жылына 2 рет.	Кітапханашы, кітапхана белсенділері
4	Кітапхананың іс-шараларына қатысу.	жыл бойы	Кітапханашы, кітапхана белсенділері

КӨПШІЛІК ЖҰМЫС

1	Жаңа кітаптар көрмесі.	Түскен кезде	
Ай сайынғы көрмелер, тақырыптық сөрелер, мерейтой күндерін қарастыру:			
2	Кітапханамен таныстыру	Көрме ұйымдастыру, әңгіме	Қыркүйек
3	Мемлекеттік тіл-менің тілім	Тақырыптық көрме, папка дайындау, әңгіме	Қыркүйек
4	«Бір ел-бір кітап» акциясы. . Ақын Абай Құнанбаевтың 175 жылдығына орай Мұхтар Әуезовтың «Абай жолы» романы мен Шығыс ғұламасы Әбу Насыр Әл-Фарабидің 1150 жылдығына орай жазушы Әнуар Әлімжановтың «Ұстаздың оралуы» романдары таңдалды	Кітап көрмесі, шығармашылығына шолу	Қыркүйек
5	Қазақстан халқы тілдерінің күні	Тақырыптық көрме	Қыркүйек
6	Қазақ КСР халық әртісі, композитор Ш. Қалдаяқовтың туғанына 90 жыл	Кітап көрмесі, шығармашылығына шолу	Қыркүйек
7	5 қазан- Мұғалімдер күні	Тақырыптық көрме, папка дайындау	қазан
8	Қазақ ақыны, Батыс Қазақстан облысы, Ақжайық (Тайпақ) ауданының тумасы Жұбан Молдағалиевтің туғанына 100 жыл (1920-1988	Тақырыптық көрме, сынып сағаттарға материал дайындау.	қазан
9	Қазақ совет жазушысы, Қазақстанның халық ақыны, Ұлы Отан соғысына қатысушы Әбу Сәрсенбаевтың туғанына 115 жыл (1905-1995)	Кітап-көрмесін ұйымдастыру	қазан
10	Ақын, композитор, әнші Жаяу Мұса Байжановтың туғанына 185 жыл (1835-1929)	Кітап көрмесі шығармашылығына шолу	қазан
11	Ұлы Отан соғысына қатысушы, медицина ғылымдарының докторы, ғалым А. Р. Шокіннің туғанына 95 жыл (1925-1996)	Кітап көрмесі шығармашылығына шолу	қазан

12	Ш. Уәлихановтың туғанына 185 жыл, қазақтың тұңғыш ғалымы, ағартушы-демократ, саяхатшы, этнограф, фольклоршы, Орта Азия халықтарының тарихы мен мәдениетін зерттеуші.	Кітап көрмесі шығармашылығына шолу	Қараша
13	Қазақ жазушысы, Қазақ Кеңес балалар әдебиетінің негізін қалаушы Сапарғали Ысқақұлы Бегалин ның туғанына 125 жыл (1895-1983)	Кітап-көрмесін ұйымдастыру	қараша
14	Ақын, жазушы, ағартушы, педагог Міржақып Дулатовтың туғанына 135 жыл (1885-1935)	Кітап-көрмесін ұйымдастыру	қараша
15	1 желтоқсан-СПИДпен /ЖҚТБ/- дүниежүзілік күрес күні	Тақырыптық көрме, папка дайындау	желтоқсан
16	Жазушы, Кеңес Одағының Батыры Бауыржан Момышұлының туғанына 110 жыл (1910-1982)	Кітап көрмесі, шығармашылығына шолу	желтоқсан
17	Кинорежиссер, актер, музыкант, ҚазКСР еңбек сіңірген әртісі Қ. Ә. Әбусейтовтың туғанына 95 жыл (1925-2002)	Кітап көрмесі, шығармашылығына шолу	желтоқсан
18	Ғалым-тарихшы, баспа тарихын зерттеуші, тарих ғылымдарының докторы, журналист, КСРО Журналистер Одағының мүшесі, еңбек ардагері Х. Н. Бекхожиннің туғанына 110 жыл (1910-1979)	Кітап көрмесі, шығармашылығына шолу	желтоқсан
19	Профессор, педагог, музыкатанушы, әдебиеттанушы, композитор, ҚР еңбек сіңірген қайраткері Н. Г. Шафердің туғанына 90 жыл (1931)	Кітап көрмесі, шығармашылығына шолу	қаңтар
20	«Саған – талапкер!»	Көрме ұйымдастыру, газет, журналдарда жарияланған мақалалар бойынша ақпарат алмасу. Папка дайындау	қаңтар
21	«Сен және көше»	Тақырыптық көрме, папка дайындау	ақпан
Айтулы және ұмытылмас күндерге іс-шаралар.			
1	Білім күні (өлең, сценарийлерді ұсыну және тандау)	қыркүйек	Кітапханашы
2	1 қазан – Халықаралық қарттар күніне басылымдарды қарап шығу қарастыру.	қазан	Кітапханашы
3	«Ұстаздар күнімен!» кітап көрмесі	қазан	Кітапханашы

4	«Жаңа жылыңыз құтты болсын!» кітап көрмесі (өлең, сценарийлерді ұсыну және таңдау)	желтоқсан	Кітапханашы
5	8 Наурыз - Халықаралық әйелдер күні.	Тақырыптық көрме, папка дайындау	8 наурыз
6	«Наурыз мейрамы құтты болсын!»	Тақырыптық көрме, папка дайындау	наурыз
7	«Біз салауатты өмір салтын қолдаймыз!»	Тақырыптық көрме, папка дайындау	наурыз
8	«Әйел. Ана. Сүйікті» кітап көрмесі	наурыз	Кітапханашы
9	Балалар кітаптары апталығы. (арнаулы жоспар бойынша)	наурыз	Кітапханашы
10	«2 сәуір - Халықаралық балалар кітабы күні» кітап көрмесі	сәуір	Кітапханашы
11	«12 сәуір – дүниежүзілік авиация және ғарышкерлік күні»	сәуір	Кітапханашы
12	1-мамыр-ынтымақтастық күні	Тақырыптық көрме, папка дайындау	Мамыр
13	7 -мамыр-ҚР Қарулы Күштерінің Отанды қорғау күні	Тақырыптық көрме, папка дайындау	Мамыр
14	9 -мамыр – Женіс күні	Тақырыптық көрме, папка дайындау	Мамыр
	Патриоттық тәрбие		Кітапханашы
1	Кітаптар мен мақалаларды қарастыру: -«Қазақстан Республикасының Конституциясы» (30 тамыз – ҚР Конституция күні). -«Рәміздерім – менің үлкен байлығым» (ҚР мемлекеттік рәміздері туралы).	қыркүйек	Кітапханашы
2	«Қазақстан халқы тілдерінің күні» мақалалар мен кітаптар көрмесі.	қыркүйек	Кітапханашы
3	«Қазақша сөйлесейік» тақырыптық сөре	қыркүйек	Кітапханашы
4	«Қазақ тілі және тілдердің үштұғырлылығы» тақырыптық сөре	қыркүйек	Кітапханашы
	<i>Тәуелсіз Қазақстан</i>		

1	«Қазақстанның ұлттық валютасы»	қараша	Кітапханашы
2	«1 желтоқсан - Қазақстан Республикасының Тұңғыш Президенті күні» кітаптар көрмесі.	желтоқсан	Кітапханашы
3	«Қазақстан - тәуелсіздік пен бірлік» кітап көрмесі.	желтоқсан	Кітапханашы
4	«Менің Отаным - Қазақстан» интеллектуалдық ойыны	желтоқсан	Кітапханашы
5	Қазақстан халқы Ассамблеясының 25 жылдығы	наурыз	Кітапханашы
	Наурыз		Кітапханашы
5	«Ризашылық күнімен» кітаптарды қарап шығу	наурыз	Кітапханашы
6	«Қош келдің Наурыз!» кітаптар мен мақалалар көрмесі	наурыз	Кітапханашы
7	Наурызды тойлау тарихы туралы материалдар бойынша ұсынылатын кеңестер.	наурыз	Кітапханашы
	Өлкетану тәрбиесі.		
1	А. П. Чехов атындағы Павлодар облыстық драма театрының құрылғанына 75 жыл (1945)	қыркүйек	Кітапханашы
2	Ақын, суырып салма ақын, композитор И. Байзақовтың туғанына 120 жыл (1900-1946)	қазан	Кітапханашы
3	Орыс ғалымы, саяхатшы, географ және этнограф Г. Н. Потаниннің туғанына 185 жыл (1835-1920)	қазан	Кітапханашы
4	Жазушы, журналист Е. Ерботиннің туғанына 180 жыл (1940-1992)	қазан	Кітапханашы
5	Павлодар көшелеріндегі трамвайдың бірінші рейсіне 55 жыл (1965)	қазан	Кітапханашы
6	Павлодарлық телеорталықтың алғашқы телебағдарламаларының эфирге шыққанына 55 жыл (1965), павлодарлық жаңалықтардың алғашқы шығарылымы берілді	қараша	Кітапханашы
7	Ж. Аймауытов атындағы облыстық қазақ музыкалық-драма театрының ашылғанына 30 жыл (1990)	желтоқсан	Кітапханашы
8	Павлодар көркемсурет мұражайының ашылғанына 55 жыл (1965)	желтоқсан	Кітапханашы

9	Баянауыл ауылының құрылғанына 195 жыл (1826)	қаңтар	Кітапханашы
10	Ақсу қаласының 60 жылдығы	қаңтар	Кітапханашы
11	Өлке туралы материалдар бойынша ұсынылатын кеңестер.	жыл бойы	Кітапханашы
12	Д.П. Багаев мұражай-үйінің ашылғанына 20 жыл (2001)	қаңтар	Кітапханашы
13	20 жыл (2001). Майра Шамсутдинова	қаңтар	Кітапханашы
14	Павлодар қаласында Шафер мұражай-үйінің ашылғанына 15 жыл (2001)	ақпан	Кітапханашы
	Құқықтық тәрбие		
1	«Азамат болу» көрмесі.	жыл бойы	
2	«10 желтоқсан – Адам құқықтары күні» мақалаларды қарап шығу	желтоқсан	
	Рухани-адамгершілік білім		
1	Өзін-өзі тану бойынша мақалалар картотекасы.	ұдайы	
2	«Қымбатты біздің қарттарымыз» (Қарттар күніне орай) мақалаларды қарап шығу.	қазан	
3	«Мәдени мұра» әдебиеттерін қарап шығу	қараша	
4	«Өмір қауіпсіздігі негіздері» материалдары бойынша ұсынылатын кеңестер.	ұдайы	
	Салауатты өмір салтына тәрбиелеу.		
1	«Салауатты өмір салтын ұстан!» кітап көрмесі.	ұдайы	
2	Салауатты өмір салты туралы мақалалар картотекасы	ұдайы	
3	«АИТВ/ЖИТС-дан қорғану өз қолыңда» басылымдарды қарап шығу.	желтоқсан	

4	«Егер үйде ЖРВИ және тұмаумен ауырған науқас бар болса» тұмаудың алдын алу туралы мақалаларды қарап шығу.	қаңтар, ақпан.	
5	СӨС материалдары бойынша ұсынылатын кеңестер.	жыл бойы	
Экологиялық тәрбие.			
1	«Адам және табиғат» көрмесі.	ұдайы	
2	«Жер шарының денсаулығы – сенің денсаулығың» басылымдарды қарап шығу.	ақпан	
ОҚУШЫЛАРҒА КІТАПХАНАЛЫҚ-БИБЛИОГРАФИЯЛЫҚ БІЛІМ			
1	Кітапханалық сабақтар: «Кітапха-намен танысу», «Кітапхананы қолданудың негізгі ережелері» 5-сынып	қаңтар	Кітапханашы
2	Кітапханалық сабақтар: «Кітапты қолдану дағдылары мен ережелері» «Кітапты қалай таңдау керек?» 5- сынып.	қараша	Кітапханашы
3	Кітапханалық сабақтар: «Кітап құрылымы», «Кітаппен жұмыс істеу дағдысын қалыптастыру» 5-сынып	қаңтар	Кітапханашы
4	Кітапханалық сабақтар: «Мектеп оқушысы өміріндегі оқу рөлі», «Мерзімді баспа» 6-сынып	ақпан	Кітапханашы
5	Кітапханалық сабақтар: «Анықтамалық баспа», «Өздігінше ақпаратты іздеуге үйрету» 7- сынып.	сәуір	Кітапханашы
6	Кітапханалық сабақтар (8-сынып): «Өздігінше ақпаратты іздеуге үйрету», «Анықтама-библиографиялық аппаратпен жұмыс» (Анықтамалық қор, каталогтар, картотекалар)	сәуір	Кітапханашы

III. ҚОРДЫ ЖИНАУ ЖӘНЕ ҰЙЫМДАСТЫРУ

№	Жұмыс мазмұны	Орындау мерзімі	Жауапты
Оқу қорымен жұмыс			
1	Қор жұмысына қорытынды жасау. Оқу жылына	қыркүйек	Кітапханашы

	мектеп оқушыларын оқулықтармен қамтамасыз ету диагностикасы.		
2	Түскен оқулықтарды қабылдау мен өңдеу: - жөнелтпе құжаттарды ресімдеу; - Жиынтық есеп беру кітабына жазу; - мөрқалып соғу; - картотекаларды ресімдеу; - аз қамтылған отбасы балаларын есепке ала отырып сыныптардың тізімін құру.	Түсуіне қарай Қыркүйек	Кітапханашы
3	Есеп құжаттарын құрастыру.	қыркүйек	Кітапханашы
4	Оқулықтарды беру және қабылдау (кесте бойынша).	Тамыз- қыркүйек Мамыр- маусым.	Кітапханашы
5	Басқа мектептің оқулықтарымен қорды толық жабдықтау. Басқа мектептермен оқулықтарды ауыстыру.	Тамыз- қыркүйек	Кітапханашы
6	Бағдарламаның ауысуына және тозығы жеткендіктен кітаптарды қордан есептен шығару.	Жылына 1 рет	Кітапханашы
7	Қордың сақталуы бойынша жұмыс жүргізу (қорытынды жасай отырып сыныптар бойынша рейдтер).	Жылына 2 рет	Кітапханашы
Негізгі қормен жұмыс.			
1	Жаңа басылымдарды уақытында есепке алу.	Түсуіне қарай	Кітапханашы
2	Оқырмандарға басылымдарды беру.	Ұдайы	Кітапханашы
3	Сөрелерде кітаптардың дұрыс қойылуын сақтау.	Ұдайы	Кітапханашы
4	Берілген басылымдардың кітапханаға уақытымен қайтарылуын жүйелі бақылау.	Ұдайы	Кітапханашы
5	Қордың сақталуы бойынша жұмыс жүргізу.	Ұдайы	Кітапханашы
6	Оқырмандар үшін жақсы жағдай жасау және құру.	Ұдайы	Кітапханашы

7	Моральдық және тозығы жеткендіктен кітаптарды қордан есептен шығару.	Жылына 1 рет	Кітапханашы
8	Жаңа бөлгіштерді ресімдеу: <ul style="list-style-type: none"> • тақырыптар, сыныптар бойынша; • кітап қоймасында сөрелік бөлгіштер. 	Жыл бойы	Кітапханашы
Мерзімді басылым қорын жинақтау.			
1	Жазылуға абонементтерді, тапсырыстарды ресімдеу.	Қазан, сәуір.	Кітапханашы
2	Мерзімді басылымды тіркеу картотекасын жүргізу.	Ұдайы	Кітапханашы

IV. АҚПАРАТТЫҚ-АНЫҚТАМА- БИБЛИОГРАФИКАЛЫҚ ЖҰМЫС (жыл бойы)

1. Анықтама-библиографиялық аппаратпен жұмыс (Анықтамалық қор, каталотар, картотекалар):
 - карточкаларды ресімдеу;
 - картотекаларға мақаларды жазу;
 - істелінген анықтамалардың есебі;
 - кеңес беру;
 - кітапханалық сабақтар («Кітапханалық сабақтар» папкасын қара)
2. Жаңа кітаптар туралы оқушылар мен мұғалімдерді ақпараттау:
 - шолу;
 - көрме;
 - жеке ақпарат.
3. Басылымның саны туралы ақпарат:
 - сұраныстар туралы;
 - ұсыныстар.

V. ӘДІСТЕМЕЛІК-ҰЙЫМДАСТЫРУ ЖҰМЫСЫ

1. Басқа кітапханалармен жұмысты үйлестіру.
2. Кітапхана қызметкерлеріне арналған семинарлар, кеңестерге және тағы басқа іс-шараларға қатысу.
3. Кәсіби әдебиеттерді зерделу, өздігінен білім алу.
4. Кітапханашылардың әдістемелік бірлестігі аясында жұмыс.

VI. МАТЕРИАЛДЫ-ТЕХНИКАЛЫҚ БАЗАНЫ НЫҒАЙТУ

1. Көрмелерді жаңарту
2. Тақырыптық папкаларды ресімдеу
3. Сөрелік бөлгіштерді ресімдеу
4. Басылымдарды жөндеу
5. Кітапхананы жөндеу.